
附件1：

连云港师范高等专科学校辅导员业务档案登记表

（2016.01-2016.12）

	姓名
	
	性别
	
	近期免冠

一寸照片（可电子版）

	出生年月
	
	教工号
	
	

	政治面貌
	
	入党年月
	
	

	参加工作年月
	
	首次任辅导员年月
	
	

	高校教师资格证书编号
	
	专职或兼职
	

	最高学历及专业
	
	毕业年月
	

	最高学位及专业
	
	毕业年月
	

	联系电话
	
	E-mail
	

	身份证号码
	

	现所带班级名称
	学生人数
	现所带班级名称
	学生人数

	1.
	
	6.
	

	2.
	
	7.
	

	3.
	
	8.
	

	4.
	
	9.
	

	5.
	
	10.
	

	职称系列
	职称专业
	职称名称
	证书编号
	获资格证年月
	聘任年月

	
	
	
	
	
	

	2016年参加学生管理方面培训情况
	起止年月
	地点
	培训内容
	举办单位

	
	1.
	
	
	

	
	2.
	
	
	

	
	3.
	
	
	

	
	4.
	
	
	

	
	5.
	
	
	

	学历情况（从高中毕业后填起）
	毕业院校
	所学专业
	学制
	学历
	学位
	毕业年月

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	工作经历
	起止年月
	单位名称
	部门
	职务

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	2016年公开发表学生管理方面的论文及出版的著作、教材情况
	题目
	期刊或出版社名称
	发表时间
	独著或第几作者（字数）

	
	1.
	
	
	

	
	2.
	
	
	

	
	3.
	
	
	

	
	4.
	
	
	

	
	5.
	
	
	

	
	6.
	
	
	

	2016年参研的学生管理方面课题情况
	起止年月
	科研项目、课题名称
	项目来源单位及级别
	本人角色及完成情况

	
	1.
	
	
	

	
	2.
	
	
	

	
	3.
	
	
	

	
	4.
	
	
	

	2016年起草、制定的学生管理方面重要文件、规章制度、重要报告情况
	时间
	文件、制度、报告题目
	本人角色

及承担部分
	使用范围及效果

	
	1.
	
	
	

	
	2.
	
	
	

	
	3.
	
	
	

	
	4.
	
	
	

	
	5.
	
	
	

	
	6.
	
	
	

	
	7.
	
	
	

	
	8.
	
	
	

	2016年学生管理方面获奖情况
	个人

获奖情况
	获奖名称
	获奖年月
	授奖部门
	获奖级别
	备注

	
	
	1.
	
	
	
	

	
	
	2.
	
	
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	
	
	6.
	
	
	
	

	
	所带班级获奖情况
	获奖名称
	获奖年月
	授奖部门
	获奖级别
	获奖班级

	
	
	1.
	
	
	
	

	
	
	2.
	
	
	
	

	
	
	3.
	
	
	
	

	
	
	4.
	
	
	
	

	
	
	5.
	
	
	
	

	2016学生管理方面课程安排表

（入学教育、职业生涯规划、大学生创业就业指导、大学生心理健康教育、形势政策、党课等）

	序号
	起止时间
	科   目
	班    级
	课时数
	总课时
	备注

	1
	2015-2016学年（第二学期）
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	2016-2017学年（第一学期）
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


注：1.部分内容如表格不够可以自行增加；2.照片请自行粘贴在表格相应位置（或电子版粘贴打印）；3.职称系列按高校教师、高校教师（学生思想政治教育）、教育管理研究等项目如实填写，职称专业按教育学、学生思想政治教育、教育管理研究等项目如实填写，职称名称按副教授、讲师、助理研究员等项目如实填写；3.2016年辅导员业务档案材料起止时间为：2016.01-2016.12。

学院审核人签名：         日期：         学院领导签名：           学院公章：


